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Egresos

Concepto

Aprobado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

1
17,925,573

4,514,870

6,500,000

6,128,983
0

781,720
0

0

9,219,020
243,000
1,505,000
25,000

1,584,500

135,000
4,795,000
120,000

0

811,520
4,769,542

2,316,500
0

500,000

140,000

83,800

300,000

84,000
1,296,000
49,242

5,371,462

2,400,000

0
0
2,971,462

o oo o o

190,000

60,000
0

Ampliaci / Subejercicio
mp |ac!0nes Modificado Devengado Pagado 4
(Reducciones)
2 4 5 6=(3-4)
360,277 18,285,850 18,300,285 18,300,285 -14,435
-211,815 4,303,054 3,935,703 3,935,703 367,351
48,708 6,548,708 6,289,954 6,289,954 258,753
-366,615 5,762,368 6,282,747 6,282,747 -520,379
700,000 700,000 789,880 789,880 -89,880
190,000 971,720 1,002,001 1,002,001 -30,281
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
5,439,445 14,658,465 14,462,601 14,462,601 195,863
-34,704 208,296 207,086 207,086 1,210
-552,431 952,569 906,439 906,439 46,130
-25,000 0 0 0 0
3,752,657 5,337,157 5,261,806 5,261,806 75,350
414,101 549,101 549,101 549,101 0
1,308,983 6,103,983 6,097,247 6,097,247 6,736
-24,289 95,711 46,219 46,219 49,492
0 0 0 0 0
600,128 1,411,648 1,394,703 1,394,703 16,945
88,178 4,857,720 4,786,268 4,786,268 71,452
38,856 2,355,356 2,309,756 2,309,756 45,600
52,500 52,500 45,000 45,000 7,500
253,722 753,722 753,722 753,722 0
-38,437 101,563 100,899 100,899 664
30,140 113,940 113,570 113,570 370
6,520 306,520 306,520 306,520 0
-21,434 62,566 46,343 46,343 16,223
-495,513 800,487 800,487 800,487 0
261,824 311,066 309,971 309,971 1,095
1,332,064 6,703,526 6,503,083 6,503,083 200,443
0 2,400,000 2,399,999 2,399,999 1
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1,332,064 4,303,526 4,103,084 4,103,084 200,442
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
294,786 484,786 474,354 474,354 10,432
-54,922 5,078 0 0 5,078
0 0 0 0 0
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado P " Modificado Devengado s
(Reducciones)
2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 130,000 25,353 155,353 150,000 150,000 5,353
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 324,354 324,354 324,354 324,354 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversion Publica 4,883,907 2,222,849 7,106,756 5,725,156 5,725,156 1,381,600
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 4,883,907 2,222,849 7,106,756 5,725,156 5,725,156 1,381,600
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 o 0 0 0
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisi(_)nes para C(_)ntingencias y Otras 0 0 o 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Pulblica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 o 0 0 o
(Adefas)
Total del Gasto 42,359,504 9,737,598 52,097,102 50,251,747 50,251,747 1,845,355




